АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от25О5.2О22 ы 1163—па

О внесении изменения в приложение
З к постановлению

администрации города Южно
Сахалинска от 30.12.2020 М 4038-па
.хОб утверждении проекта
планировки с проектом межевания с.
Березняки городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> в границах улиц:
ул. Садовая — ул. Полярная ул.
Речная — ул. Красных зорь — ул.
Депутатская — восточная граница
земельного участка с кадастровым
номером 65 :02:0000012:670»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-Ф3 Ю6
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение М З к постановлению администрации города
Южно-Сахалинска от 30.12.2020 Ю 4038-па (Юб утверждении проекта
планировки с проектом межевания с. Березняки городского округа <(Город
Южно-Сахалинск» в границах улиц: ул. Садовая — ул. Полярная — ул. Речная
— ул. Красньа зорь — ул. Депутатская — восточная граница земельного
участка с каластровым номером 65:02:0000012:670» следуюшее изменение:

строку З таблицы 2

:зУ2 1 Сахалiiнская область, г. Iожно- для 2.1 — для 223 1Г для
Сахалинск, с. Березняки, ул. индивидуальной индивидуального индивидуальной

Новая, II жилой застройки жилищного
1

жилой

1 1
строительства застройкii

2

ИЗЛОЖИТЬ В новой редакции:

:3У2 Сахалинская область, г. IОжно- для
Сахалгiнск, с. Березнякii, ул. индиВидуальнОй

Садовая, 2 жилой застройки

2.1 —для
индивидуального

жилищного

строительства

т
2499 для

индивидуальной

жилой
застройки

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <(Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно
Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин